Republicado por conter incorreções

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 340, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial encarregada

da fiscalização do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária e Emergencial

para os cargos de ODONTOLOGO e NUTRICINISTA de acordo com as normas instituídas

neste Edital, nos termos do Processo nº 16.391-1/2020...............................................................

FAZ SABER a classificação final dos aprovados, sendo duas listas especiais (candidatos

Deficientes e Negros) e uma geral, em ordem de classificação, aplicados o critério de desempate item
8.4 do Edital de abertura, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL – DEFICIENTES

NUTRICIONISTA

Nome
Total

de
Pontos

Data
Nascimento

Class
Final

CAROLINE LIMEIRA CARNEIRO 12 23/11/1986 01º

CLASSIFICAÇÃO FINAL – NEGROS

ODONTOLOGO

Nome
Total

de
Pontos

Data
Nascimento

Class
Final

BEATRIZ CARLOS CORRÊA DULIANEL 9 10/01/1991 01º

ANA PAULA DOS SANTOS 4 08/06/1970 02º

JENYFER BARBERINO 1 17/09/1997 03º

CLASSIFICAÇÃO FINAL – GERAL

ODONTOLOGO

Nome
Total

de
Pontos

Data
Nascimento

Class
Final

RENATA RUFFILLI GALVAO RIBEIRO 20 22/01/1981 01º

ELAINE CRISTINA ARAÚJO CESTARI   12 25/03/1976 02º

WAGNER BELMIRO DE ABREU 11 04/10/1977 03º

ISADORA DOURADO CARDOSO ALVES 11 05/05/1993 04º

PATRÍCIA FERNANDA RAMALHO SPINA  BATTAGIN 10 19/07/1978 05º

BEATRIZ CARLOS CORRÊA DULIANEL 9 10/01/1991 06º

VALERIA SUELLY CORTEZ DA SILVA 7 20/02/1968 07º

ROSANNA TORELLI REIS 7 17/01/1969 08º

SAMARA BONFANTE 7 14/02/1978 09º

RACHEL MAIA DE ARAUJO 6 15/02/1985 10º

ALCIR JOSÉ DE OLIVEIRA JÚNIOR 6 28/02/1995 11º

CARLA ROSANA BERNARDES   5 12/11/1970 12º

DANIELA APARECIDA SERDE 5 19/05/1975 13º

ISABELA PALADINI 5 16/03/1994 14º

ANA PAULA DOS SANTOS 4 08/06/1970 15º

DÉBORAH FERRAZ BRESAOLA  4 12/10/1980 16º

DAPHINE CAXIAS TRAVASSOS 4 23/04/1991 17º

MONIQUE AUGUSTA BARBOSA 4 07/05/1992 18º

JÉSSICA DE CASTRO OLIVEIRA 4 29/12/1992 19º

QUEISE LORENA SANTOS CONCEIÇÃO 4 17/06/1994 20º

MARCELO VELOSO DE SOUZA 3 02/03/1977 21º

BRIGIDA TOLEDO 3 10/08/1986 22º

CÁSSIA DO ROSÁRIO 3 30/07/1992 23º

MARIA GABRIELA CARVALHO DE ALMEIDA VILELA  3 13/05/1993 24º

SIMONE CAMPOS NAKASATO 2 22/09/1982 25º

MAYUMI DOMINGUES KATO 2 16/08/1995 26º

MAYARA GASPARINI SPIANDORELO 2 23/02/1996 27º

NATHALIA JORDÃO DE ALENCAR NUNES 2 01/04/1996 28º

JENYFER BARBERINO 1 17/09/1997 29º

NUTRICIONISTA

Nome
Total

de
Pontos

Data
Nascimento

Class
Final

CAROLINE LIMEIRA CARNEIRO 12 23/11/1986 01º

KEILA CEZARIO DA SILVA 8 12/05/1990 02º

MARIA EUNICE WAUGHAN DA SILVA 7 30/05/1988 03º

PEROLA CRUZ ALVES PEITL 5 03/10/1992 04º

GLAUCIA AKIKO KAMIKADO PIVI 4 31/03/1980 05º

MARINA BOUÇAS PINTO 3 04/08/1989 06º

PRISCILA DANIELA GIOTTO SENCI 2 05/08/1978 07º

MARÍLIA CRISTINA DE ALMEIDA CATALANO CORRÊA DA
SILVA

2 04/07/1985 08º

CÍNTIA DOS SANTOS IRINEU 2 06/08/1985 09º

MAYARA DE CASTRO OLIVEIRA 2 29/12/1992 10º

NATÁLIA CARBONERI 2 29/12/1996 11º

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial online no site do Município de Jundiaí.

SAMANTA CASSIA VERTUAN PIFFER

Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na Unidade Gestão de Administração e Gestão

de Pessoas aos vinte e um dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte.